
Esportati in PDF “
dimensioni file minime” per FER

per stampa Prinergy crocini 1

Linea Reggio Emilia-Guastalla

* 0,06 euro iva esclusa da rete fissa, variabile in base al proprio operatore da rete mobile                                                                                                                 Esente dal bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 N° 639 - Art. 20

   Callcenter 840.151.152      www.trenitaliatper.it      www.tper.it

Reggio Emilia  Guastalla  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

B5714  90170 90172 90174 90176 90178 B5712  90182 90184 90186 90188 90190 B5710 

REGGIO S. LAZZARO 8:14 11:14 12:08 14:15 17:51

REGGIO EMILIA
- - - 8:17 11:17 12:11 - 14:18 - - 17:54 - -

5:14 6:10 6:47 8:19 11:19 12:13 13:08 14:20 15:44 16:30 17:55 18:40 19:45
Reggio S. Croce 5:19 6:13 6:50 8:22 11:22 12:17 13:13 14:25 15:47 16:33 17:58 18:43 19:50
Reggio Stadio 5:29 6:15 6:52 8:24 11:24 12:19 13:23 14:27 15:49 16:35 18:00 18:45 20:00
Reggio Mediopadana 5:33 6:17 6:54 8:26 11:26 12:21 13:27 14:30 15:51 16:37 18:02 18:47 20:04
Pratofontana 5:37 6:20 6:57 8:29 11:29 12:24 13:31 14:33 15:54 16:40 18:05 18:50 20:08
BAGNOLO IN PIANO 5:42 6:24 7:05 8:34 11:35 12:27 13:36 14:36 15:59 16:44 18:12 18:54 20:13
Bagnolo Soave 5:45 6:27 7:08 8:37 11:38 12:30 13:39 14:39 16:02 16:46 18:14 18:56 20:16
Pieve Rossa  5:47 6:29 7:10 8:39 11:40 12:32 13:41 14:41 16:04 16:48 18:16 18:58 20:18
S.Tomaso  5:50 6:32 7:13 8:42 11:43 12:35 13:44 14:44 16:07 16:51 18:19 19:01 20:21
Vezzola 5:54 6:34 7:15 8:44 11:45 12:37 13:48 14:46 16:09 16:54 18:22 19:04 20:25
S.Giovanni 5:56 6:37 7:18 8:46 11:47 12:39 13:50 14:49 16:12 16:56 18:24 19:06 20:27
NOVELLARA 6:01 6:45 7:26 8:52 11:53 12:46 13:55 14:56 16:18 17:03 18:30 19:13 20:32

Stazioni B5720 B5722 B5724 B5726 B5728 B5732 B5734 B5736 B5738 B5740  

NOVELLARA 6:01 6:50 7:35 9:00 12:01 12:54 13:55 15:03 16:26 17:11 18:37 19:19 20:32
S.Bernardino 6:06 6:55 7:40 9:05 12:06 12:59 14:00 15:08 16:31 17:16 18:42 19:24 20:37
S.Giacomo 6:11 7:00 7:45 9:10 12:11 13:04 14:05 15:13 16:36 17:21 18:47 19:29 20:42
GUASTALLA 6:15 7:04 7:49 9:14 12:15 13:08 14:09 15:17 16:40 17:25 18:51 19:33 20:46

Guastalla  Reggio Emilia  Feriali

Stazioni B5711 B5715 B5747 B5725 B5717 B5727 B5729 B5731 B5713 B5735 B5737 B5739 B5741 B5743 

GUASTALLA 5:48 6:19 7:06 7:55 9:00 10:54 12:24 13:34 14:32 15:19 16:42 17:31 18:53 19:34
S.Giacomo 5:52 6:23 7:10 7:59 9:04 10:58 12:28 13:38 14:36 15:23 16:46 17:35 18:57 19:38
S.Bernardino 5:57 6:28 7:15 8:04 9:09 11:03 12:33 13:43 14:41 15:28 16:51 17:40 19:02 19:43
NOVELLARA 6:02 6:33 7:20 8:09 9:14 11:08 12:38 13:48 14:46 15:33 16:56 17:45 19:07 19:48

Stazioni Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale
   90171 90173   90175 90177 90179    90183 90185 90187 90189 90191 

NOVELLARA 6:02 6:33 7:27 8:15 09:14 11:16 12:46 13:56 14:46 15:40 17:04 17:53 19:14 19:55
S.Giovanni 6:07 6:38 7:32 8:20 09:19 11:21 12:52 14:01 14:51 15:46 17:10 17:58 19:20 20:01
Vezzola 6:09 6:40 7:34 8:22 09:21 11:23 12:54 14:03 14:53 15:48 17:12 18:00 19:22 20:03
S.Tomaso 6:13 6:44 7:37 8:24 09:25 11:26 12:56 14:06 14:57 15:50 17:14 18:03 19:24 20:05
Pieve Rossa 6:16 6:47 7:40 8:27 09:28 11:29 12:59 14:09 15:00 15:53 17:17 18:06 19:27 20:08
Bagnolo Soave 6:18 6:49 7:42 8:29 09:30 11:31 13:01 14:11 15:02 15:55 17:19 18:08 19:29 20:10
BAGNOLO IN PIANO 6:21 6:52 7:45 8:34 09:33 11:35 13:04 14:14 15:05 16:00 17:22 18:11 19:32 20:13
Pratofontana 6:26 6:57 7:48 8:37 09:38 11:38 13:08 14:17 15:10 16:04 17:26 18:15 19:36 20:17
Reggio Mediopadana 6:30 7:01 7:51 8:40 09:42 11:41 13:11 14:20 15:14 16:07 17:29 18:18 19:39 20:20
Reggio Stadio 6:34 7:05 7:53 8:42 09:46 11:43 13:13 14:22 15:18 16:09 17:31 18:20 19:41 20:22
Reggio S. Croce 6:44 7:15 7:55 8:44 09:56 11:45 13:15 14:27 15:28 16:11 17:33 18:22 19:43 20:24

REGGIO EMILIA
6:49 7:20 7:58 8:47 10:01 11:48 13:18 14:30 15:33 16:14 17:36 18:25 19:46 20:27

- - 8:00 8:48 - 11:49 13:19 - - - 17:37 - - -
REGGIO S. LAZZARO 8:04 8:52 11:53 13:22 17:40

attenzione esportare 
tabella con Prinergy

a.
p.

a.
p.

Treni di 2 classe. Vietato fumare su tutti i treni/bus
 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
 Corsa effettuata con due autobus.

 Servizio sostitutivo con BUS.
Per informazioni sul servizio alle persone disabili telefonare al numero unico 840 151 152
In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri, i servizi della linea Reggio Emilia-Guastalla 
saranno garantiti a norma della legge 146/90 e successivi aggiornamenti, dalle ore 6,00 alle ore 
9,00 e dalle ore 18,00 alle ore 21,00.

Reggio Emilia  Guastalla  Festivi

Stazioni B5700 B5702 B5706 B5708  

REGGIO EMILIA 9.00 13.00 16:00 19:00

Reggio S. Croce 9.05 13.05 16.05 19.05

Reggio Stadio 9.12 13.12 16:12 19:12

Reggio Mediopadana 9.16 13.16 16:16 19:16

Pratofontana 9.20 13.20 16:20 19:20

BAGNOLO IN PIANO 9.24 13.24 16:24 19:24

Bagnolo Soave 9.27 13.27 16:27 19:27

Pieve Rossa 9.29 13.29 16:29 19:29

S.Tomaso 9.32 13.32 16:32 19:32

Vezzola 9.35 13.35 16:35 19:35

S.Giovanni 9.37 13.37 16:37 19:37

NOVELLARA 9.41 13.41 16:41 19:41

S.Bernardino 9.45 13.45 16:45 19:45

S.Giacomo 9.50 13.50 16:50 19:50

GUASTALLA 9.55 13.55 16:55 19:55

Guastalla  Reggio Emilia  Festivi

Stazioni B5701 B5703 B5705 B5707

GUASTALLA 8.00 11.00 15.00 18.00

S.Giacomo 8.04 11.04 15.04 18.04

S.Bernardino 8.08 11.08 15.08 18:08

NOVELLARA 8.12 11.12 15.12 18:12

S.Giovanni 8.16 11.16 15.16 18:16

Vezzola 8.18 11.18 15.18 18:18

S.Tomaso 8.22 11.22 15.22 18:22

Pieve Rossa 8.25 11.25 15.25 18:25

Bagnolo Soave 8.27 11.27 15.27 18:27

BAGNOLO IN PIANO 8.30 11.30 15.30 18:30

Pratofontana 8.35 11.35 15.35 18:35

Reggio Mediopadana 8.39 11.39 15.39 18:39

Reggio Stadio 8.43 11.43 15.43 18:43

Reggio S. Croce 8.51 11.51 15.51 18:51

REGGIO EMILIA 8.55 11.55 15.55 18:55

Fermate bus sostitutivi:

*  REGGIO STADIO : In occasione delle partite del Campionato di 
Calcio di Serie A, a seguito di ordinanza da parte del Comune di Reggio 
Emilia, la fermata di Reggio Stadio non verrà effettuata per deviazione 
di percorso.
**  BAGNOLO IN PIANO : In occasione e concomitanza delle mani-
festazioni cittadine nella località di Bagnolo in Piano, tutti i bus sostitutivi 
effettueranno la deviazione di percorso e svolgeranno servizio pressola 
fermata provvisoria posta in V.Verdi angolo V.Marconi.
***  GUASTALLA : In occasione e concomitanza delle manifestazio-
ni cittadine, tutti i bus sostitutivi effettueranno la deviazione di percorso 
e svolgeranno servizio presso le fermata provvisorie ‘’Seta Guastalla Polo 
Scolastico’’ in via Sacco e Vanzetti e ‘’Guastalla Allende’’ in via Allende.

B5710  B5712 B5714 

-
5:14
5:19
5:29
5:33
5:37
5:42
5:45
5:47
5:50
5:54
5:56
6:01

-
13:08
13:13
13:23
13:27
13:31
13:36
13:39
13:41
13:44
13:48
13:50
13:55

-
19:45
19:50
20:00
20:04
20:08
20:13
20:16
20:18
20:21
20:25
20:27
20:32

09:14
09:19
09:21
09:25
09:28
09:30
09:33
09:38
09:42
09:46
09:56
10:01

-

14:46
14:51
14:53
14:57
15:00
15:02
15:05
15:10
15:14
15:18
15:28
15:33

-

6:01 6:50 7:35 9:00 12:01 12:54 13:55 15:03 16:26 17:11 18:37 19:19 20:32
6:06 6:55 7:40 9:05 12:06 12:59 14:00 15:08 16:31 17:16 18:42 19:24 20:37
6:11 7:00 7:45 9:10 12:11 13:04 14:05 15:13 16:36 17:21 18:47 19:29 20:42
6:15 7:04 7:49 9:14 12:15 13:08 14:09 15:17 16:40 17:25 18:51 19:33 20:46

5:48 6:19 7:06 7:55 9:00 10:54 12:24 13:34 14:32 15:19 16:42 17:31 18:53 19:34
5:52 6:23 7:10 7:59 9:04 10:58 12:28 13:38 14:36 15:23 16:46 17:35 18:57 19:38
5:57 6:28 7:15 8:04 9:09 11:03 12:33 13:43 14:41 15:28 16:51 17:40 19:02 19:43
6:02 6:33 7:20 8:09 9:14 11:08 12:38 13:48 14:46 15:33 16:56 17:45 19:07 19:48

REGGIO EMILIA Autostazione SETA “Reggio Emilia - CIM” Piazzale Europa Box 10, uscita nord stazione
Reggio Santa Croce Fermata SETA “S. Croce – Stazione” Via Adua c/o passaggio a livello e c/ o incrocio con via Manicardi
*Reggio Stadio  Fermata SETA “Inc. via Ruini” SP3 via Gramsci c/o distributore di carburante
Reggio Mediopadana Fermata SETA “Mancasale Stazione AV” Piazzale stazione AV Mediopadana
Pratofontana Fermate SETA “Pratofontana - Inc. Via Del Borghetto” SP3 via Gramsci c/o incrocio con via Borghetto
**Bagnolo in Piano Fermata TPER “Bagnolo in Piano” Via Verdi c/o FRONTE civ. 20 (dir. Guastalla) e 22  
  (dir. Reggio Emilia)
Bagnolo Soave Fermata SETA “Bagnolo in Piano Quartiere Soave - Sost. Treno” Via Provinciale Nord c/o incrocio con via Petrarca
Pieverossa Fermata SETA “Pieve Rossa - Sost. Treno” SP3 c/o via alla Chiesa di Pieverossa che conduce alla stazione
S. Tomaso Fermata SETA “San Tomaso della Fossa” SP3 c/o incrocio con via Don Montagna
Vezzola Fermata SETA “Santa Maria della Fossa” SP3 c/o incrocio con Strada Ponte Forca e via Anna Franck
S. Giovanni Fermata SETA “San Giovanni della Fossa” SP3 c/o incrocio con via Ernesto Pelgreffi  che conduce alla stazione
Novellara Fermata SETA “Novellara” Piazzale antistante la stazione
S. Bernardino Fermata SETA “San Bernardino - Sost. Treno” SP42 c/o incrocio con SP81 Strada S.Bernardino
S. Giacomo Fermata SETA “San Giacomo - Sost. Treno” SP42 c/o incrocio con via Roncaglio Superiore
*** GUASTALLA Fermata SETA “Guastalla” Via Don Minzoni c/o i giardini pubblici

6:02
6:07
6:09
6:13
6:16
6:18
6:21
6:26
6:30
6:34
6:44
6:49

-

6:33
6:38
6:40
6:44
6:47
6:49
6:52
6:57
7:01
7:05
7:15
7:20

-

Orario valido dal 13 Giugno al 11 Settembre 2022

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!

Orari e tempo reale del Chiamatreno,
sono disponibili via WEB e come
APP, provalo subito!


